
 
 
 
 
 

 
Università degli Studi di Enna “Kore” 

Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

Decreto Direttore Dipartimento di Ingegneria e Architettura n.1 /2024 

 

DECRETO n. 01/2024 del 08 Gennaio 2024 

 
Rettifica Commissioni di Esami per la Sessione Invernale 

A.A. 2023-2024 

 
IL Direttore del Dipartimento 

 
Visto  il Regolamento Didattico di Ateneo; 
Visto  l’art. 23 del Regolamento Didattico di Ateneo avente per oggetto la “Composizione e operatività delle 

commissioni d’esame ed eventuali sottocommissioni”; 
Visto il proprio Decreto N.17 del 22 Dicembre 2023 avente per oggetto le Commissioni di esami per l’Anno 

Accademico 2023/2024 - Sessione Invernale; 
Ritenuta la propria competenza; 
 

DECRETA 
 
Le Commissioni di cui al Decreto N.17 vengono rettificate come seguono: 
 
Commissione d’esami di “Idraulica Applicata” SSD ICAR/01; “Monitoraggio dei Corpi idrici Naturali e 
Artificiali” - Idraulica SSD ICAR/01 
 
Presidente: Prof.      FRENI Gabriele 
 
Componente: Prof.       DI BELLA Gaetano 
 
Componente: Dott.ssa BRUNO Federica      
 
Componente: Dott.      TRAINA Fabrizio 
 
 
Commissione d’esami di “Machine Learning” SSD ING-INF/05 
 
Presidente: Prof.       CILIA Nicole Dalia 
 
Componente: Prof.       CONTI Vincenzo 
 
Componente: Prof.       SORCE Salvatore 
 
 
Enna, 08 Gennaio 2024. 

                     Prof. Francesco Castelli 
                                  Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

                        
 

                         


